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X TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT SILVER & GOLD PATRIMONIO
Salt, 8/3/2025

Prova 19 200m Lliure Open
08/03/2025 - 16:45 Resultats
RCAMP 1:59.71 PLANES OSORIO, Oliver 00183 SALT 12/01/2019
RCAMP 2:13.51 TORRAS PIEDEHIERRO, Judith ESP SALT 22/02/2020

Classificació ANY Temps PUNTS 50m 100m 150m 200m

Open, Masc.

1. RODRIGUEZ RAMOS, C. 86 Club Natació Swimfaster Salt2:00.92 720.00 28.23 30.51
2. PUIG GUTIERREZ, Carles70 C.N. Aquamasters 2:07.84 808.00 30.16 32.32
3. ALVAREZ RODRIGUEZ, J.73 C.N. Prat Llobregat 2:28.76 457.00 35.00 37.08
4. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamasters 2:30.21 531.00 35.73 38.37
5. LACUNZA CAMARA, Etor 74 G.E. I E.G. 2:35.29 402.00 34.78 39.61
6. GONZALEZ VILA, Cunibert90 C.N. Sabadell 2:35.79 337.00 36.38 39.74
7. VARGAS ARANIBAR, M. 78 Club Natació Swimfaster Salt2:40.31 349.00 37.38 40.17
8. GARCIA SALA, Ivan 76 C.N. Sabadell 2:40.72 346.00 38.83 40.17
9. SILES BORRAS, Joaquim70 C.N. L´ Escala-Empuries2:45.20 375.00 37.97 40.84

10. GARRIDO HERNANDEZ, W.60 Club Natació Swimfaster Salt3:03.83 334.00 40.74 46.15
11. SERRAINAT BORRELL, J.64 Club Natació Swimfaster Salt3:07.35 274.00 39.32 45.21

DSQ CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues -
BX - BAIXA

35+, Masc.

1. RODRIGUEZ RAMOS, C. 86 Club Natació Swimfaster Salt2:00.92 720.00 28.23 30.51
2. GONZALEZ VILA, Cunibert90 C.N. Sabadell 2:35.79 337.00 36.38 39.74

40+, Masc.

DSQ CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues -
BX - BAIXA

45+, Masc.

1. VARGAS ARANIBAR, M. 78 Club Natació Swimfaster Salt2:40.31 349.00 37.38 40.17
2. GARCIA SALA, Ivan 76 C.N. Sabadell 2:40.72 346.00 38.83 40.17

50+, Masc.

1. ALVAREZ RODRIGUEZ, J.73 C.N. Prat Llobregat 2:28.76 457.00 35.00 37.08
2. LACUNZA CAMARA, Etor 74 G.E. I E.G. 2:35.29 402.00 34.78 39.61

55+, Masc.

1. PUIG GUTIERREZ, Carles70 C.N. Aquamasters 2:07.84 808.00 30.16 32.32
2. SILES BORRAS, Joaquim70 C.N. L´ Escala-Empuries2:45.20 375.00 37.97 40.84
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X TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT SILVER & GOLD PATRIMONIO
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Prova 19, 200m Lliure

60+, Masc.

1. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamasters 2:30.21 531.00 35.73 38.37
2. SERRAINAT BORRELL, J.64 Club Natació Swimfaster Salt3:07.35 274.00 39.32 45.21

65+, Masc.

1. GARRIDO HERNANDEZ, W.60 Club Natació Swimfaster Salt3:03.83 334.00 40.74 46.15

Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. PUIG GUTIERREZ, Carles70 C.N. Aquamasters 2:07.84 808.00 30.16 32.32
2. RODRIGUEZ RAMOS, C. 86 Club Natació Swimfaster Salt2:00.92 720.00 28.23 30.51
3. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamasters 2:30.21 531.00 35.73 38.37
4. ALVAREZ RODRIGUEZ, J.73 C.N. Prat Llobregat 2:28.76 457.00 35.00 37.08
5. LACUNZA CAMARA, Etor 74 G.E. I E.G. 2:35.29 402.00 34.78 39.61
6. SILES BORRAS, Joaquim70 C.N. L´ Escala-Empuries2:45.20 375.00 37.97 40.84
7. VARGAS ARANIBAR, M. 78 Club Natació Swimfaster Salt2:40.31 349.00 37.38 40.17
8. GARCIA SALA, Ivan 76 C.N. Sabadell 2:40.72 346.00 38.83 40.17
9. GONZALEZ VILA, Cunibert90 C.N. Sabadell 2:35.79 337.00 36.38 39.74

10. GARRIDO HERNANDEZ, W.60 Club Natació Swimfaster Salt3:03.83 334.00 40.74 46.15
11. SERRAINAT BORRELL, J.64 Club Natació Swimfaster Salt3:07.35 274.00 39.32 45.21

DSQ CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues -
BX - BAIXA

Open, Fem.

1. BERTRAN IZQUIERDO, A.96 C.E. Mediterrani 2:16.87 664.00 31.16 34.00
2. GARCIA RIBES, Laia 02 G.E. I E.G. 2:41.89 316.00 38.60 41.66
3. CAROL LALAUZE, Arlette 76 Club Natació Swimfaster Salt2:42.39 466.00 36.83 40.14
4. ARANIBAR DE VARGAS, M.55 Club Natació Swimfaster Salt4:05.53 243.00 57.60 1:01.97

DSQ VILA FORTUNY, Marta 72 C.E.N. Cabrera De Mar -
BX - BAIXA

DSQ VILANOVA BELMONTE, C.70 C.N. Aquamasters -
NP - NO PRESENTAT

20+, Fem.

1. GARCIA RIBES, Laia 02 G.E. I E.G. 2:41.89 316.00 38.60 41.66

25+, Fem.

1. BERTRAN IZQUIERDO, A.96 C.E. Mediterrani 2:16.87 664.00 31.16 34.00
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Prova 19, 200m Lliure

45+, Fem.

1. CAROL LALAUZE, Arlette 76 Club Natació Swimfaster Salt2:42.39 466.00 36.83 40.14

50+, Fem.

DSQ VILA FORTUNY, Marta 72 C.E.N. Cabrera De Mar -
BX - BAIXA

55+, Fem.

DSQ VILANOVA BELMONTE, C.70 C.N. Aquamasters -
NP - NO PRESENTAT

70+, Fem.

1. ARANIBAR DE VARGAS, M.55 Club Natació Swimfaster Salt4:05.53 243.00 57.60 1:01.97

Class Punts T. Catalana Màster, Fem.

1. BERTRAN IZQUIERDO, A.96 C.E. Mediterrani 2:16.87 664.00 31.16 34.00
2. CAROL LALAUZE, Arlette 76 Club Natació Swimfaster Salt2:42.39 466.00 36.83 40.14
3. GARCIA RIBES, Laia 02 G.E. I E.G. 2:41.89 316.00 38.60 41.66
4. ARANIBAR DE VARGAS, M.55 Club Natació Swimfaster Salt4:05.53 243.00 57.60 1:01.97

DSQ VILA FORTUNY, Marta 72 C.E.N. Cabrera De Mar -
BX - BAIXA

DSQ VILANOVA BELMONTE, C.70 C.N. Aquamasters -
NP - NO PRESENTAT


